
 

令和 7年 7月吉日 

 

お客様・お取引先様各位 

有限会社ショッカー 

  

                                            

夏期休業期間のお知らせ 

 

拝啓 貴社におかれましては、ますますご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。 

また平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、誠に恐縮ですが、弊社では下記の期間を夏季休業日とさせて頂きます。 

休業期間中に頂戴しましたメール・商品のご注文等は、8月 18日(月)より順次対応 

させていただきます。 

敬 具 

 

記 

 

 

 

 

■休業期間中も 24時間メンテナンスダイヤルは従来通り営業しております。 

■「ご請求に関する内容」「弊社商品のご質問」等のお問い合わせは、下記メンテナンス 

ダイヤルでは分かりかねる場合がございます。予めご了承ください。 

 

24時間メンテナンスダイヤル 080-2443-7787 

 

 

                                     以 上 


